
【コンサート延期のお知らせ】 

2021 年 3 月 5 日（金）八尾プリズムホール 

ソーシャルディスタンス天童よしみコンサート～GoHome～ 

～あなたの大切な街へ・あなたに届けたい～ 

 

 

2021 年 3 月 5 日ソーシャルディスタンス天童よしみコンサート~ＧｏＨｏｍｅ～公演を 

新型コロナウイルス感染防止対策に応じたソーシャルディスタンス公演として予定しておりましたが、 

現在の新型コロナウイルス感染者数の増加に伴い、大阪府全域の医療ひっ迫及び緊急事態宣言発令により 

関係者各位、協議の上、「延期」とさせて頂く事となりました。 

延期開催予定日は下記の通りです。 

 

【延期日時】※日程は延期となりますが、全公演開催時間は同じです。 

■ 2021 年 3 月 5 日（金）八尾プリズムホール・大ホール 

2021 年 3 月 26 日（金）へ振替公演とさせて頂きます。 

 

 

※チケットに関しましては、そのまま振替公演でも有効ですので、大切に保管をお願い申し上げます。 

※本公演の延期に伴う詳細関しましては、 

株式会社デカナル 06-6362-7610 （平日 11：00～16：00）までお問合せ下さい。 

 

 

※延期に際しての払い戻し受付期間は 2021 年 1 月 26 日（火）～2 月 10 日（水）まで 

※払い戻し手続きは、各チケット購入先にてご返金致します。 

尚、休館日に伴い、払い戻し期間が異なる場合がございます。 

 

御購入頂きましたチケットは、公演当日まで大切に保管をいただきますようお願い致します。 

当日の開催を楽しみにされていたお客様には誠に申し訳ございませんが、医療ひっ迫及び緊急事態宣言・感染状

況を最優先に考えたうえでの対応でございますので、何卒、ご理解賜ります様お願い申し上げます。 


